様式第６号(第１３条関係)

年度在宅高齢者住宅改造助成事業完了報告書

年　　月　　日
竹田市長　　　　　　　　　　様

住　　所　　　　　　　　　　　　印

申請者　氏　　名
電話番号

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり工事が完了したので、竹田市在宅高齢者住宅改造助成事業実施要綱第１３条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

	総工事費（実績）

	対象工事費
（実績）

	資金内訳
	本助成金
	自己資金
	借入金
	その他
	合計

	円
	円
	円
	円
	円

	工事着工
	年　　　　月
	工事完了日
	　　　　年　　月　　日

	施工者
	会社名

	所在地

	他の補助事業の利用
	利用の有無（□有・□無）
事業名

	補助対象工事費（実績）
　　　　　　　　　　円

添付書類
　1　改造工事請負契約書及び契約書附属書類(写)　1部
　2　工事代金支払領収書(写)　　　　　　　　　　1部
　3　工事完成写真　　　　　　　　　　　　　　 3部